OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de licenças do pacote de softwares 
Microsoft Office para uso dos diversos setores da CEASA/PR. 

CONTRATADA E VALORES: WORLD SOFTWARE E LOCADORA LTDA, CNPJ 
37.625.496/0001-07, com o valor global de R$ 143.798,20 (Cento e quarenta e três mil 
setecentos e noventa e oito reais e vinte centavos). 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2026 e demais exercícios